Vorkurse Sommersemester 2024

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag

18.03.2024
19.03.2024
20.03.2024
21.03.2024
22.03.2024

25.03.2024
26.03.2024

09:00 - 10:30 Uhr

Mathematik Untericht
Mathematik Untericht
Mathematik Untericht
Mathematik Untericht
Mathematik Untericht

Mathematik Untericht
Mathematik Untericht

10:45 - 12:15 Uhr

Mathematik Untericht
Mathematik Untericht
Mathematik Untericht
Mathematik Untericht
Mathematik Untericht

Mathematik Untericht
Mathematik Untericht

13:00 - 14:30 Uhr

Mathematik Tutorium
Mathematik Tutorium
Mathematik Tutorium
Mathematik Tutorium
Mathematik Tutorium

Mathematik Tutorium
Mathematik Tutorium

14:45 - 16:30 Uhr

Mathematik Tutorium
Mathematik Tutorium
Mathematik Tutorium
Mathematik Tutorium
Mathematik Tutorium

Mathematik Tutorium
Mathematik Tutorium

Fiir alle die mit den Grundlagen des Maschinenzeichnens vertraut sind, finden weitere Mathematik Ubungen parallel zu Maschinenzeichnen statt.

Mittwoch
Donnerstag

Mittwoch
Donnerstag

Freitag

27.03.2024
28.03.2024

27.03.2024
28.03.2024

29.03.2024

Mathematik Ubung
Mathematik Ubung

Maschinenzeichnen
Maschinenzeichnen

Feiertag

Mathematik Ubung
Mathematik Ubung

Maschinenzeichnen
Maschinenzeichnen

Feiertag

Mathematik Ubung
Mathematik Ubung

Maschinenzeichnen
Maschinenzeichnen

Feiertag

Die Vorkurse Mathematik Unterricht und Maschinenzeichnen finden im Raum 110 im Geb&ude Berliner Tor 21 statt.

Das Mathematik Tutorium und die Ubungen finden in den Rdumen 110 und 403 im Berliner Tor 21 statt.

Mathematik Ubung
Mathematik Ubung

Maschinenzeichnen
Maschinenzeichnen

Feiertag
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